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F.1.D A L.

2. International er
2° Corsa in nontagna internazionale Merano -

Ber gl auf Meran -

F.P.CM

Meran 2000

Mer ano 2000

03. 06. 2007

| St. Nr| Name

Gai ardo Marco
Watt Jonat han
Skal sky Roman
Frick Gerd
Zenucchi Emanuel e
Lahner Eduard

Pi vk Tadei

Manm eev M khai |
Terzi Christian
St ei ner Anton
Brunner Rudi
Bottega d audi o
Ganper Haral d

Lar cher Paol o
Gbexer Martin

Pl eticha Richard
Piller Hofer Matteo
I nner hof er Paul

Si el en Evert

Gschl i esser Paul
Rungger Al bert
Gruber Karl

Strobl Jochen
Ladur ner Robert

Fl ade Matthias
Tassani - Prel |
Pfitscher Peter
Cozzi Francesco

Ci nmenti Gaetano
Negrel |l o Manuel
Butterini Andrea
Huber Heinrich
St ei nhauser Peter
Wenin Cswal d

Hol I rigl Gregor
Hudek Petr

Moser Christian
Berger Martin

Ber gnei ster Franz
Senoner Ugo
Mtterhofer Stefan
Hiir zel er Thomas
Went er Ber nd
Beccari Filippo

Ti ef ent hal er Kl aus
Pirri Ugo
Confortola Antonell a
Loésch El mar

Schwei gl Al exander
Wol f Thomas

Folie Stefan
Vidali Ermanno

Kar nut sch Gabri el
Ungeri cht Dani el
Nocker Martin

Csel e Andrea

Al ber Martin
Maschl er Al fons
Meys Cui do

Thal er Edel traud
Fal chi Mario

St ephan

| Verein

Orecchiella Garfagn.
NZL - CGaste

CZ Sal onpbn - Gaste
Tel nekom Team Sidt .
Larecastel |l o Rodici
SV Sterzing

US Al do Moro

Atl. Brugnera Friuli

Renner cl ub Vi nschgau
SC Meran Marat hon
US Primero

SV Jenesi en

Har t mann

Tel nekom Team Sidt .
Cl ub Kada

US Al do Moro

Tel nekom Team Sidt .
Achilles Top NL
A-LC Kaltern

Sudt. Laufverein

Tel nekom Team Sidt .
SV Ni ederdor f

Full Sport Naturafit
TV Minchber g

Lauf sport Tassani

Tel nekom Team Sidt .
US Al do Moro

US Al do Moro

US Primero

Atl. Val chiese

Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
ASV U ten

Full Sport Naturafit
Atletik Kadan -Gaste
LF Sarntal

Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Atletica Gardéina
Tel nekom Team Sidt .
FI GFR Sport Team

Bel a Ladi nea

SC Ai nfing

Full Sport Naturafit
Forestal e Rona

ASV U ten

Tel nekom Team Sidt .
Full Sport Naturafit
Full Sport Naturafit

US Al do Moro

SV Mil ten Raiffeisen
SC Meran Marat hon
Bergfr. Oberw el enb.
SC Meran Marat hon
Tel nekom Team Sidt .
Renner cl ub Vi nschgau
STB Landgraaf NL

Tel nekom Team Sidt .
Atletica Gardéina

| Kat | Jahr| Pkt .| Zei t

| =-cf=me ] oeee]
1970 0

1972
1975
1974
1969
1975
1981
1975
1978
1965
1974
1968
1972
1974
1964
1975
1980
1974
1971
1972
1952
1967
1976
1965
1979
1970
1959
1980
1956
1983
1968
1966
1953
1965
1968
1982
1974
1974
1963
1955
1975
1960
1974
1979
1965
1960
1975
1958
1974
1966
1968
1964
1976
1986
1965
1961
1967
1959
1971
1966
1969

FSE
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| St. Nr| Name

Schopf Rudol f
Tschol | Christian
Vi ei der Heinrich
CGondas Ondr ej
Mrelli Dam ano
Borsari Marco

Mair Martin

Del | af i ore Andrea
Bal s Anton

Schoepe Tilo

G ovani ni Fulvio
Romani n Paol a

Fucci Stefano

Wenin Ri chard

St of ner Hubert
Buchner Jirgen

Ki enzl Gint her

Jaun Karin

Zi schg Manfred
Prieth Eugen

Al ber Franz

De Crignis G aziano
Zanette Patrizia
Kauf mann Hubert

Li nder Rei nhard
Schwei gkofl er Walter
Unt er st ei ner Wl traud
Bortolotti Tullio
Stoll Christian
Langes M chael
Sanin Martin
Mtterhofer Richard
Casna Al essandro
Ungericht Anton
Mair Erich

Ai chner Her mann
Fruet Alfred

Fel derer Chri st of
Hol I rigl Gertraud
Larch Martin

Strobl Karl hei nz
Guadagni n Al do

El sl er Martin
Roeser Dieter

Toni atti Hubert

G aconuzzi Pierangel o
Schwi enbacher Flori an
Senfter Irene

Noggl er Evel yn
Ander gassen Franz
Knol | Robert

Renner Rudi
Rauchegger Peter
Moser Rol and

Moser Ceorg

Hei denber ger Al exander
Corfer Hubert

Kl ot zner M chael
Strauss Hartmann
Nobi | e Angel o

Gross Annenmri e
Harri Markus

Boni nsegna Sergi o
Busacca d audi o
Raich Urike
Mtterer Herald
Mtterer Eml

Dreger Cerd

Rungger Gertraud
Senoner Hubert

| Verein

Renner cl ub Vi nschgau
Renner cl ub Vi nschgau
SV Dorf Tirol

SV Jenesi en

Full Sport Naturafit
Atl. Val chiese

LF Sarntal

AS Mer ano

Trisport Erdinger
SC Meran Marat hon
SAT Trento

US Al do Moro

Full Sport Naturafit
ASV U ten

LF Sarntal

ESV Treuchtlingen
Tel nekom Team Sidt .
Schwei z

Full Sport Naturafit
Renner cl ub Vi nschgau
SCM For st Vol ksbank
US Al do Moro

Atl. Brugnera Friuli
SV Lana

A-LC Kaltern

SV Lana

Sudt. Laufverein

TN Atl. Trento cnb
ESV Treuchtlingen
Tel nekom Team Sidt .
SC Meran Marat hon

Full Sport Naturafit
SC Al gund

ASV Lat sch

LF Sarntal

Lenti vel. Laghetti
Renner cl ub Vi nschgau
SC Meran Marat hon
SG Ei sackt al

SCM For st Vol ksbank

Bel a Ladi ni a

SSV Bruneck
Bel a Ladi ni a

SV Jenesi en
SC Berg

A-LC Kaltern
LF Sarntal
A-LC Kaltern
Post SV Tirol

SV Mil ten Raiffeisen
AS Mer ano

Tel nekom Team Sidt .
SCM For st Vol ksbank
Sudt. Laufverein

AS Mer ano

Tel nekom Team Sidt .
RBC Adel boden

AS Mer ano

Atl. Villazzano

Tel nekom Team Sidt .
Renner cl ub Vi nschgau
ASV Lat sch

ESV Treuchtlingen

LF Sarntal

Atletica Gardéina

| Kat | Jahr| Pkt .| Zei t

1958
1971
1954
1953
1969
1959
1965
1972
1959
1981
1966
1977
1972
1961
1973
1959
1971
1969
1965
1956
1953
1943
1975
1956
1961
1961
1962
1971
1983
1956
1965
1966
1964
1956
1980
1950
1945
1974
1980
1966
1949
1970
1966
1977
1955
1983
1980
1971
1963
1951
1952
1958
1961
1970
1979
1974
1965
1967
1968
1969
1969
1967
1957
1968
1973
1965
1958
1949
1955
1950

0
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| St.Nr

149

| Name

Denetz Ceorg
Tasin G ovanni

Var esco Luca

Vigl Helga

Carli Qiver

Hart mann Gerd

Mai r Josef

Ranzi Konr ad
Ladur ner Carnen
Spor nber ger Nor bert
Dagostin Riccardo
Rosch Paul

Rei f Sebasti an

Ri zzi M chael a
Huber Angelika
Zoggel er \Wer ner
Jellici Guliano
Zuggal Egon

Sper andi o Manuel
Ooer hof er Gint her

Ker schbaumer Anna Mari a

Lai ner Her mann
D Eredita’ Cesare
Rossi G orgio
Tassani Barbara
Specht enhauser Egon
Cel sner Wl f gang
Ventura G useppe
Verra |vano
Tomasi Lui sa
Lehen von I nge
Corradini Maria
Thei ner Peter
Scari an Anna

Gr iner Gint her
Butt ner Vol ker
Koéber Mario

Gai anigo Carla
Wal dner Ferdi nand
Hol I er Sieglinde
Foster Rene'
Senfter Anton
Mair Christian
Cuono Antoni o
Rosi ni Dani el a
Dematte' Unberto
Mar chesi d audi o
Kof | er \W\ér ner
Punt el Ti zi ana
Hau Moritz
Jachenet Franco
Hruschka Fritz
Mar soner Josef
Robin Ri k
Leithold Harald

Maszt al erz Franz-Josef

* I n Schenna gestartet
* Partenza a Scena

| Verein

Atletica Gardéina
AS Trentino Eventi

Tel nekom Team Sidt .
SV Lana

ESV Treuchtlingen

LG Schlern Raiffeis.
A-LC Kaltern

Renner cl ub Vi nschgau
SC Meran Marat hon
Lenti vel. Laghetti
SCM For st Vol ksbank

SC Meran Mar at hon

Tel nekom Team Sidt .
AS Mer ano

SCM For st Vol ksbank
Renner cl ub Vi nschgau
Full Sport Naturafit
AS Mer ano

SC Meran Marat hon

VLC Road Runners
US Bronzol o
Triathlon Trentino
Bel a Ladi ni a

SAT Trento

Triathlon Trentino

TN US Cornacci T.
SV Lana

ASC Mar kt radach
SG Airbus Stade

Athl. Club 96 Itas
Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Full Sport Naturafit
TOL

Full Sport Naturafit
Full Sport Naturafit

SC Berg

SC Meran Marat hon
Renner cl ub Vi nschgau
TN US Cornacci T.

NY Road Runners

ESV Treuchtlingen
ASV Lat sch

ESV Treuchtlingen
LC Mttenwal d

| Kat | Jahr| Pkt .| Zei t
|--l--------]

MML 1971 0 01:59
MSE 1973 0 01:59
MGL 1978 0 01:32:
FML 1968 0 02:00:
MML 1971 0 02:00:
MW 1965 0 02:00:
MW 1955 0 02:00:
MVB 1958 0 02:00:
FML 1963 0 02:01:
MW 1956 0 02:02:
MW 1956 0 02:02:
MW 1954 0 02:02:
MGl 1983 0 01:34:
FGL 1971 0 01:35:
FM2 1961 0 02:03
MML 1969 0 02:03:
MGl 1942 0 01:35:
MGl 1975 0 01:36:
MSE 1977 0 02:04:
MGl 1965 0 01:37:
FML 1968 0 02:07
MGl 1963 0 01:39
MW 1965 0 02:07
MVB 1959 0 02:07
FGL 1973 0 01:40:
MW 1953 0 02:10:
MVB 1959 0 02:10:
MVB 1961 0 02:10:
M 1957 0 02:11:
FML 1970 0 02:11:
FM2 1960 0 02:12:
FM2 1961 0 02:12:
MML 1969 0 02:13:
FML 1972 0 02:14:
MW 1967 0 02:14:
MSE 1975 0 02:14:
MVB 1958 0 02:16:
FM2 1954 0 02:17:
MGl 1953 0 01:50:
FGL 1965 0 01:51:
MW 1956 0 02:19:
MW 1951 0 02:19:
MW 1963 0 02:20:
MVB 1946 0 02:21:
FM2 1955 0 02:23:
MVB 1940 0 02:25:
MVB 1962 0 02:25:
MVB 1958 0 02:25:
FSE 1978 0 02:26:
MSE 1978 0 02:26:
MGl 1962 0 01:59:
MVB 1962 0 02:27
MVB 1942 0 02:27:
MGl 1956 0 02:19:
MVB 1962 0 02:50:
M6 1932 0 02:54:
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Kat egori en/ Cat egori e

Danen/ Fenmi ne

FJU 1988-1989 Juni ores
FSE 1973-1987 Seni ores
FML 1963-1972 Master 1
FM2 1900- 1962 Master 2
FGL 1900-1989 Nordic Wal ki ng

Her r en/ Maschi

MU
MBE

1988-1989
1973-1987
1968-1972
1963- 1967
1958-1962
1953- 1957
1948- 1952
1900- 1947
1900- 1990

Juni or es

Seniores 1
Master 1

Master 2
Master 3
Master 4
Master 5
Master 6
Nor di ¢ Wal ki ng
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